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مقبره پزشک سلطنتی مصر باستان 

کشف شد

گروه گردشگری -  این مقبره به فاصله نزدیکی از »هرم پلکانی جوزرِ« قرار 
دارد که در واقع نخستین پیرامید )هرم پلکانی( ساخته شده توسط مصری های 
دوره باســتان به شــمار می آید. جوزر یکی از فراعنه بزرگ و پادشاهی مورد 

احترام بوده است.
باستان شناســان مصری می گویند موفق به کشــف مقبره ای شده اند که 
مربوط به ۴۳۰۰ سال پیش است. نتایج تحقیقات این تیم باستان شناسی نشان 
می دهد این مقبره متعلق به یک مرد به نام مهِجه جو )Mehtjetju( است، مقامی 
رسمی وابسته به دربار وقت که ادعا می شود به اسناد محرمانه سلطنتی دسترسی 
داشته است. این مقبره به فاصله نزدیکی از »هرم پلکانی جوزرِ« قرار دارد که در 
واقع نخستین پیرامید )هرم پلکانی( ساخته شده توسط مصری های دوره باستان 
به شمار می آید. جوزر یکی از فراعنه بزرگ و پادشاهی مورد احترام بوده است.

 گفته می شــود که اغلب مقامات درباری حتی در دوره های بعدی آرزو 
داشــتند در جوار او دفن شــوند. مقبره این فرعون نامی حدود ۴۷۰۰ ســال 
پیش در»ســقاره« ساخته شده بود. سقاره یک محوطه بزرگ باستانی در مصر 
و محل خاک ســپاری بســیاری از بزرگان دوران باستان در این کشور است. 
کمیل کوراش کیوویچ، استاد دانشکده شرق شناسی دانشگاه ورشوی لهستان با 
استناد به نشانه های موجود در کتیبه های هیروگلیف این مقبره با تاکید بر اینکه 
نزدیکی این مقبره به پیرامید جوزرتصادفی نیســت، به نشریه »لایوساینس« 
)Live Science( گفت: »این شــخص بزرگ که اسمش مهِجه جو بوده، از 
جمله مقامات رســمی بوده که به اســناد و مدارک مهر و موم شده و محرمانه 
سلطنتی دسترسی داشته است.« گمان می رود که این فرد در دوره فرمانروایی 
۳ فرعون اول از دودمان ششم زندگی کرده باشد و در دستگاه دست کم یکی از 
آن ها خدمت کرده باشد. از عناوین دیگر او می توان به »بازرس املاک سلطنتی« 
اشاره کرد. باستان شناسان تاکنون تنها ورودی و نمای بیرونی این مقبره را  مورد 
کاوش قرار داده اند و موفق به کشف کتیبه های هیروگلیف، نقاشی ها و تصاویر 
برجسته  متعددی شده اند. هنوز اتاق های دفن بررسی نشده اند، با این حال به نظر 
می رسد که این مقبره بخشی از یک مجموعه بزرگ تر باشد که حاوی بقایای 
اعضای خانواده او هم باشــند. موقعیت بالای اجتماعی این فرد می تواند این 
موضوع را ثابت کند که او قادر بوده برای ساخت مقبره خود معماران و کارگران 
ماهری استخدام کند. کیفیت طراحی های نمای بیرونی مقبره این ادعا را ثابت 
می کند. با این حال برخی از ســنگ ها در مقایسه با سنگ های دیگر فرسایش 
بیشتری پیدا کرده اند که می توان نشانه ای بر وقفه در ساخت این مقبره هم باشد.

برخی از محققان از جمله آن میسی راث بر این اعتقادند که با استناد به برخی 
از جزئیات می توان این احتمال را مطرح کرد که تزئینات و دکوراسیون مقبره 
کامل نشده باشد. این استاد تاریخ هنر و مطالعات عبری دانشگاه نیویورک با 
اشاره به یکی از تصاویر ورودی مقبره گفت: »یکی از نقاشی ها، طراحی مردی 
را نشان می دهد که در کنار یک بز کوهی بزرگ به نام اوریکس )تیزشاخ( قرار 
دارد. با توجه به اینکه در این نقاشی فقط نمای کلی مرد مشاهده می شود، احتمال 
دارد طراحی ها نیمه کاره رها شده باشند.« اعضای این تیم باستان شناسی در نظر 
دارند تا تحقیقات خود را در ماه ســپتامبر از ســربگیرند و امیدوارند با بررسی 
اتاق دفن این مقبره، بتوانند حقایق بیشتری از این دوره باستانی مصر و اسرار 
فراعنه را روشن کنند. احتمال وجود مومیایی مهِجه جو در این مقبره وجود دارد.
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-گردشگری  گردشگری  گروه 
به عنــوان یکی از مهم تریــن صنایع 
خدماتی جهان، نقشــی اساســی در 
توســعه اقتصادی و فرهنگی کشورها 
ایفــا می کند. ایران بــا تنوع فرهنگی، 
تاریخی و طبیعــی خود همواره یکی 
از مقاصــد بالقوه برای گردشــگران 
بین المللی بوده اســت بــا این حال، 
تبلیغات منفی و تصویرســازی های 
نادرســت، تحت عنوان ایران هراسی، 
مانعی جدی برای جذب گردشگر به 

شمار می رود.
پــروژه ایران هراســی در حوزه 
گردشــگری تلاشی ســازمان یافته از 
سوی برخی جریان ها و کشورها برای 
ایجاد تصویری منفی و نادرســت از 
ایران به عنوان یک مقصد گردشگری 
ناامن، غیرجذاب و نامناسب برای سفر 
است. این پروژه با استفاده از تبلیغات 
منفی، تحریم ها و ایجاد ترس در میان 
گردشــگران بالقوه، سعی در کاهش 
نفــوذ فرهنگی و اقتصــادی ایران در 
ســطح بین المللی دارد و هدف اصلی 
این اقدامات، محدود کردن تعاملات 
فرهنگــی و اقتصادی ایران با جهان و 
تضعیف جایگاه این کشــور در منطقه 
است. با این حال، واقعیت های موجود 
در ایران و تجربه مستقیم گردشگران، 
خلاف این تصویرســازی ها را ثابت 

کرده است.
یکی از ابزارهــای اصلی پروژه 
ایران هراسی، اســتفاده از رسانه های 
بین المللــی برای نمایــش تصویری 
مخدوش از امنیت و شــرایط زندگی 
در ایران اســت؛ در این راســتا، اخبار 
نادرســت، بزرگ نمایی مشکلات و 
نادیــده گرفتن جاذبه هــای تاریخی، 
فرهنگــی و طبیعــی ایــران به طور 
گســترده ای تبلیــغ می شــود. ایــن 
رســانه ها با تمرکز بر مسائل سیاسی 
و چالش هــای داخلی ایران، ســعی 
می کنند این کشور را به عنوان مقصدی 
خطرناک و غیرقابل اعتماد معرفی کنند 
با این حال، بسیاری از گردشگرانی که 
از ایران بازدید می کنند، پس از ســفر، 
تجربــه کامــلًا متفاوتــی را گزارش 
می دهنــد و این تبلیغــات منفی را رد 

می کنند.
دولت هــای مختلــف و بخش 
اخیــر  ســال های  در  خصوصــی 
تلاش های قابــل توجهی برای مقابله 
بــا پــروژه ایران هراســی و جــذب 
گردشــگران بین المللی انجام داده اند؛ 
بهبود زیرســاخت های گردشگری، 
توســعه هتل ها و اقامتگاه ها، افزایش 
کیفیــت خدمات و تســهیل روادید 
بــرای گردشــگران از جملــه ایــن 
اقدامات اســت. علاوه بر این، ایران با 

برگزاری رویدادهای فرهنگی، هنری 
و بین المللی مانند جشنواره های فیلم، 
نمایشگاه های هنری و کنفرانس های 
علمی، سعی کرده است تصویر واقعی 
خــود را به جهانیان نشــان دهد و این 
تلاش ها تا حد زیادی در خنثی سازی 

تبلیغات منفی مؤثر بوده است.
بر این اســاس فرخ میرشاهزاده 
کارشــناس حوزه گردشگری اظهار 
می کند: گردشگری در گام اول نیازمند 
احساس امنیت است. امنیت نیز ابعاد 
متنوعــی دارد، از جمله امنیت روانی، 
اجتماعی، اقتصادی و جهانی و بر این 
اســاس ایران هراسی با ایجاد تصوری 
نادرســت از امنیت، به طور مستقیم و 
غیرمستقیم باعث می شود گردشگران 
از انتخــاب ایران به عنوان مقصد خود 

اجتناب کنند.
وی می افزایــد: ایــران به دلیل 
موقعیــت جغرافیایی خــود و برخی 
چالش های داخلی و خارجی، همواره 
در معــرض تهدیدهــای امنیتــی و 
تبلیغات منفی قرار داشته است. بخشی 
از این تبلیغات، به اقدامات خود ما نیز 
بازمی گردد که ناخواسته به این تصور 

دامن می زنیم.
این کارشناس حوزه گردشگری با 
تاکید بر اینکه تأثیرگذاری ایران هراسی 
ابعاد مختلفی دارد، عنوان می کند: وقتی 

گردشگری تجربه ناخوشایندی را در 
ایران داشــته باشــد، این تجربه را به 
سرعت به دیگران منتقل می شود. البته 
رسانه ها و شبکه های اجتماعی نیز در 
این میان نقشــی جدی ایفا می کنند و 
به انتشار یا حتی تقویت این تجربیات 

می پردازند.
فرهنگ سازی؛ کلید مقابله با 

ایران هراسی در گردشگری
میرشــاهزاده در پاســخ به این 
ســوال که چه اقداماتی برای مقابله با 
ایران هراســی در حوزه گردشــگری 
می توان انجــام داد، توضیح می دهد: 
راه حــل کلیــدی در ایــن زمینــه 
فرهنگ سازی اســت؛ حتی اگر ایران 
از نظر جاذبه های گردشگری ظرفیت 
بالایی داشته باشد، بدون فرهنگ سازی 
نمی تــوان آن را به مقصدی مطمئن و 
جذاب تبدیل کرد. مــا نیازمند بهبود 
فرهنگ گردشــگرپذیری و تعامل با 
گردشگران هستیم. همچنین باید توجه 
داشت که تبلیغات و شعار کافی نیست؛ 
باید رویکرد عملی و پایدار برای حل 

این چالش ها اتخاذ شود.
وی بــا ارائه پیشــنهاداتی برای 
تقویت تجربــه مثبت گردشــگران 
ایرانــی و خارجی می گوید: ابتدا لازم 

است نگاه مسئولان به 
از حالت  گردشگری 
تبلیغاتــی و ترویجی 
به عملیاتی و اقتصادی 
تغییر یابد. بسیاری از 
کشــورهای جهان از 
عنوان  به  گردشگری 
موتــور اصلی اقتصاد 
خود استفاده می کنند، 
اما مــا همچنــان به 
مانند  طبیعــی  منابع 
نفــت و معادن متکی 
هســتیم. تغییــر این 

نگرش و ســوق دادن اقتصاد به سمت 
خدمات محــوری، نقطه عطفی برای 

بهبود گردشگری خواهد بود.
رقیــه حاتمی پور فعــال حوزه 
گردشــگری نیــز اظهــار می کنــد: 
ایران هراســی تأثیــر مســتقیمی بر 
گردشــگری دارد. اگــر از منظــر 
روان شناسی بررســی کنیم، هرگونه 
احســاس ناامنی می تواند اثرات منفی 
شدیدی داشته باشد. حالا تصور کنید 
این احساس به سطح بین المللی برسد 
و ایران در نقشــه سفر گردشگران به 
عنــوان مقصدی ناامن معرفی شــود. 
نتیجه این وضعیت، کاهش چشمگیر 

ورود گردشگران به ایران است.
وی می افزاید: در این مســیر اگر 

در انزوای خبری و ذهنی باقی بمانیم، 
هرگونه تبلیغ مثبت ما بی نتیجه می ماند. 
بمباران تبلیغاتی منفی علیه ایران، حتی 
اگر ما هزینه های سنگینی برای بهبود 
تصویرمــان بپردازیم، اثــرات زیادی 

خواهد داشت.
رسانه های بین المللی؛ ابزار 

اصلی گسترش ایران هراسی
این فعــال حوزه گردشــگری 
خاطرنشــان می کنــد: گردشــگران 
خارجی معمولاً وقتی به ایران می آیند، 
با مهمان نوازی ایرانی مواجه می شوند و 
تجربیات مثبتی به دست می آورند. این 
تجربیات غالباً به دوستان و آشنایانشان 
منتقل می شــود. اما تبلیغــات منفی 
گسترده، این تجربه های مثبت را خنثی 
می کند و در این مسیر خصومت های 
سیاسی و منافع برخی کشورها باعث 
شــده ایران به طور ناعادلانه ای هدف 

هجمه های تبلیغاتی قرار گیرد.
حاتمی پور با تاکیــد بر اینکه به 
نظر من، ۹۵ درصد نگرانی ها ناشی از 
تصویرسازی مغرضانه و ناعادلانه ای 
اســت که از ایران در جهان ارائه شده 
اســت، ادامه می دهد: تنها ۵ درصد آن 
به عملکرد ما بازمی گردد و بسیاری از 
این تبلیغات بر پایه بزرگ نمایی و القای 

ترس استوار است.
وی در پاســخ به این ســوال که 
چــه اقداماتی می توان بــرای مقابله با 
ایران هراســی در حوزه گردشــگری 
انجام داد، بیان می کند: باید به سیاست 
دوستی با ملت ها و کشورهای همسو 
توجــه کنیم. باید تــلاش کنیم تعداد 
دوســتان ایــران در عرصه بین المللی 
افزایــش یابد. از طریــق گفت وگو و 
تعامــلات ســازنده، می توانیم اثرات 
تبلیغات منفی را کاهش دهیم. همچنین 
بایــد تصویر واقعی و مثبت ایران را به 

جهان نشان دهیم.
این فعال حوزه گردشگری درباره 
آینــده صنعت گردشــگری تصریح 
می کنــد: آینده این صنعــت نیازمند 

تلاش و صرف انرژی فراوان اســت. 
باید کشورهای همســایه و منطقه را 
متقاعد کنیم که به ایران و فرهنگ غنی 
آن با دیدگاهــی واقع بینانه نگاه کنند. 
گردشــگری باید از مسائل سیاسی و 
غیرمرتبط جدا شــود تــا بتواند رونق 

بگیرد.
حاتمی پــور در پایــان تاکیــد 
می کنــد: برای هر گردشــگری که به 
ایــران می آید، باید برنامه هایی ترتیب 
دهیم که تجربه ای مثبت و به یادماندنی 
برایش به جا بگذارد. کیفیت خدمات، 
رفتار مثبت و مهمان نوازی ایرانی باید 
در اولویت قرار گیرد. همچنین باید از 
راهنمایان و شــرکت های گردشگری 
حرفه ای و مکان هایی با استانداردهای 
بالا اســتفاده کنیم تا تصویر خوبی از 

ایران در ذهن گردشگران ثبت شود.
تجربه گردشگران؛ سلاحی 
قدرتمند در برابر تبلیغات منفی

بــه گــزارش ایمنا، بــا وجود 
چالش هایی همچون ایران هراســی، 
صنعت گردشــگری ایــران همچنان 
ظرفیت هــای بی نظیری برای رشــد 
و توســعه دارد؛ تقویــت تعامــلات 
بین المللــی، ارائه تصویری واقع بینانه 
از ایــران، و فرهنگ ســازی داخلــی 
می تواند مســیر را برای 
گردشــگری  احیــای 
همــوار کنــد. زمانی که 
گردشگری به عنوان یک 
اولویت ملی و ابزار مؤثر 
دیپلماســی مورد توجه 
قرار گیــرد، می توان امید 
داشت که ایران به جایگاه 
شایســته خود در عرصه 
گردشگری جهانی دست 

یابد.
در این مسیر تجربه 
مستقیم گردشــگران از 
ایران یکی از مهم ترین عوامل شکست 
پروژه ایران هراســی است؛ بسیاری از 
افرادی که به ایران سفر می کنند، تحت 
تأثیر مهمان نوازی مــردم، امنیت بالا 
و جاذبه های بی نظیر این کشــور قرار 
می گیرنــد. آن ها پس از بازگشــت به 
کشورهای خود، تجربیات مثبت خود 
را بــا دیگران به اشــتراک می گذارند 
و ایــن امر بــه تدریج تصویــر ایران 
را در افــکار عمومــی جهانی بهبود 
می بخشد. شــبکه های اجتماعی نیز 
در این زمینه نقش مهمی ایفا کرده اند، 
زیرا گردشــگران به راحتی می توانند 
تجربیات واقعی خــود را با مخاطبان 
گسترده ای در سراسر جهان به اشتراک 

بگذارند.

جاذبه های بی نظیر ایران در 
محاصره تصویرسازی های نادرست!

ایران با جاذبه های تاریخی، فرهنگی و طبیعی بی نظیر خود، همواره یکی از مقاصد بالقوه گردشگری جهان بوده 
اما در این مسیر تبلیغات منفی و تصویرسازی های نادرست، این گنجینه های ارزشمند را در محاصره خود گرفته اند. با این 

حال، تجربه مستقیم گردشگران، واقعیت های دیگری را روایت می کند.

 ایران هراســی تأثیر مستقیمی بر گردشگری 
دارد. اگر از منظر روان شناسی بررسی کنیم، 
هرگونه احساس ناامنی می تواند اثرات منفی 
شــدیدی داشته باشــد. حالا تصور کنید این 
احســاس به ســطح بین المللی برسد و ایران 
در نقشه سفر گردشــگران به عنوان مقصدی 
ناامن معرفی شود. نتیجه این وضعیت، کاهش 
چشــمگیر ورود گردشــگران به ایران است.

شــرکت اس سی تی بانکرز کیش در نظر داردواحدهای واقع در مجتمع تجاری/ اداری ) خدماتی( ؛ به نشانی: 
جزیره کیش ؛ میدان ســعدی ،فاز G شــهرک میر مهنارا در چهارچوب اجاره سالیانه ) مدت یکسال( از طریق 

مزایده عمومی واگذارنماید.

مساحتکاربریطبقهردیف
) مترمربع (

مبلغ پایه اجاره 
ماهیانه )ریال (

و  حقیقی   ( فراخوان  در  شرکت  متقاضیان 
تاریخ 1403/10/22  از  ( می توانند  حقوقی 
تا مورخ 1403/11/01 ) از ساعت 9 الی 16 (
به  نسبت  ذیل  های  آدرس  به  مراجعه  با 

دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند . 
• آزادی،ابتدای 	 میدان   : تهران 

ریاحی،  لشگری،خیابان  بزرگراه 
یکم-آقای  بست  بن  انتهای 

ایرجی09355050635
• میدان 	 کیش  جزیره 

امیرکبیر؛ساختمان اداری آنا- آقای 
هاشمی 09111192876

1-متقاضیان میتوانندازتاریخ1403/10/22 
قبلی  باهماهنگی  لغایت1403/11/01 
اقدام  مزایده  بازدیدموضوع  به  نسبت 
نمایند. ) صرفاً  روزهای کاری (2-متقاضیان 
می بایست پیشنهادات خود را تا ساعت 17 
اس  شرکت  نماینده  به   1403/11/01 مورخ 
سی تی بانکرز کیش ؛ مطابق با نشانی های 

یادشده تحویل نمایند.
3- متقاضیان میبایست مبلغ 2.000.000 
حساب  به  مزایده  اسناد  خرید  بابت  ریال 
شماره 0200962957003  بنام شرکت اس 
شعبه  دی  بانک  نزد  کیش  بانکرز  تی  سی 
هنگام  را  آن  فیش  اصل  و  واریز  اکباتان  

دریافت اسناد تحویل نمایند.
؛پاکات  نصاب  حد  به  رسیدن  صورت  4-در 
 14 ساعت  رأس  متقاضیان  پیشنهادات 
بازگشایی   1403/11/07 مورخ  روزیکشنبه 
یک  هر  حضور  عدم  و  )حضور   . شد  خواهد 
ادامه  از  مانع  دهندگان  پیشنهاد  تمامی  یا 

روند مزایده و بازگشایی پاکات نمی باشد.(
در  تکمیلی  مشخصات  و  موارد  5-سایر 

اسناد مزایده مندرج می باشد .

30266/000/000تجاریهمکف 1

30266/000/000تجاریهمکف2

40336/000/000تجاریهمکف3

60490/000/000تجاریهمکف4

60490/000/000تجاریهمکف5

60490/000/000تجاریهمکف6

40170/000/000خدماتیاول7

38160/000/000خدماتیاول8

28120/000/000خدماتیاول9

28120/000/000خدماتیاول10

84360/000/000خدماتیاول11

35150/000/000خدماتیاول12

40120/000/000خدماتیدوم13

38110/000/000خدماتیدوم14

2890/000/000خدماتیدوم15

2890/000/000خدماتیدوم16

84250/000/000خدماتیدوم17

35100/000/000خدماتیدوم18

192.41310/000/000خدماتیسوم19

آگهی مزایده عمومی ) نوبت دوم(

شرکت اس سی تی بانکرز کیش 

شــرکت هواپیمایی کیش در نظر دارد، 2 فروند  لاشــه هواپیمای اسقاطی  و قطعات هواپیمای فوکر50 را با وضع موجود و به شرح 
ردیف های1 الی3 جدول ذیل با اسناد مزایده؛ به اشخاص حقیقی یاحقوقی واگذار نماید  لازم به ذکر است ردیف های 4 و 5 به صورت 

پیشنهاد کتبی به متقاضیان پس از بازدید حضوری فروخته می شود.
توضیحات: شرکت کنندگان  می توانند جهت خرید هر کدام از موضوع ردیفهای جدول ذیل به صورت جدا و منفرداً اقدام نمایند. 

لیست هواپیمای اسقاطی و قطعات هواپیمای فوکر 50 و اموال ضایعاتی 
قیمت پایه سال ساختشماره سریال شماره مزایدهشرح کالاردیف

به 1  TU-154 نوع  از  توپولف  اسقاطی   هواپیمای  فروند  یک 
           EP-LBS 1403/00791/ک اعلامت ثبتA901199149،200،000،000 ریال

2  EP-LCP 1001403/008/ک ایک فروند هواپیمای اسقاطی فوکرF28MK100199425،100،000،000 ریال

3،356،000 دلار--------1403/009/ک اقطعات هواپیمای فوکر 50 طبق لیست پیوست اسناد مزایده3

بالاترین پیشنهاد قیمت------------اموال ضایعاتی مجتمع غروب،  واقع در جزیره کیش4

بالاترین پیشنهاد قیمت------------اموال ضایعاتی دفتر مرکز شرکت هواپیمایی کیش، واقع در تهران5

• مبلغ فروش برای هر  اسناد مزایده :4،000،000 ریال بصورت فیش واریزی به حساب  شمارة 1126025743  به نام شرکت هواپیمایی 
کیش ؛ نزد بانک ملت شعبه حدیث )مبلغ مذکور غیر قابل برگشت می باشد(.

• نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار : 
- واریز نقدی به شماره حساب مندرج در حساب صدر الذکر، با ارائه اسناد مثبته قابل قبول خواهد بود.

- ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هیچگونه قید و شرط به نام مزایده گزار مطابق ضوابط مندرج دراسناد مزایده.
• محل فروش اسناد مزایده و تحویل پاکت ها : )ارائه معرفی نامه و اصل فیش واریزی الزامی است(

- دفترتهران: شهرک اکباتان، بلوار شهید نفیسی، پلاک 77 ، ساختمان شرکت هواپیمایی کیش طبقه اول، مدیریت پشتیبانی 
- دفتر مرکزی جزیره کیش: میدان سنایی، ساختمان شرکت هواپیمایی کیش، طبقه سوم، اداره خدمات پشتیبانی 

• مهلت فروش اسناد: از تاریخ 1403/10/16 لغایت 1403/10/29 - مهلت تحویل پیشنهادات : ساعت : 14:00 مورخه 1403/11/13
• تاریخ و محل گشایش پیشنهادها : رأس ساعت 11:00روزدوشنبه؛ مورخ 1403/11/15 در دفتر تهران، شهرک اکباتان– بلوار شهید 

نفیسی– ساختمان شرکت هواپیمایی کیش، پلاک 77 – طبقه دوم ، سالن کنفرانس
• به پیشــنهاد های فاقد امضاء، مشــروط، مخدوش و پیشــنهاد هایی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل می شود، مطلقاً 

ترتیب اثر داده نخواهد شد.
•  سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده درج گردیده است. 

• هزینه های چاپ آگهی بعهده برنده مزایده خواهد بود
جهت کســب اطلاعات بیشتر با شــماره تلفن 48681112-021 تماس یا به سایت www.kish.ir وwww.kishairlines.ir  مراجعه 

فرمایید. 
انتشار نوبت اول: 1403/10/16  -   انتشار نوبت دوم : 1403/10/22

آگهی مزایده عمومی ) یک مرحله ای (
 به شمارهای 1403/007/ک ا و1403/008/ک ا 

نوبت  اولو1403/009/ک ا

شرکت هواپیمایی کیش 

نوبت دوم


